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Tatar z turiczyka 1505 48,00

Sktadniki: stek z turicyka, awokado, chutney z mango,

malina, sos ostrygowy, sos sojowy jasny, olej sezamowy,

@erwona cebula, sok 2 ytryny, pieprz

Alergeny: ryby,soja, sezam,owoce morza; /

Tuna tartare /
Ingredients: tuna steak, avocado, mango chutney, raspberry, oyster /
sauce, light soy sauce, sesame oil, red onion, lemon juice, black pepper
Allergens: fish, soy, sesame, seafood

Thunfisch-Tatar
Zutaten:  Thunfischsteak, ~ Avocado, - Mango-Chuiney, - Himbeere,
Austernsauce, leichte Sojasauce, Sesamd, rote Zwiebel, Zitronensaff,

Pfeffer

Allergene: Fisch, Soja, Sesam, Meeresfrichte

Tatardk z tundka
SloZent: steak 7 turidka, avokddo, mangové chutney, malina, Ustiicovd
omdcka, Svetld sjovd omdcka, Sezamovy olej, Cervend cibule, citronovd
Stéva, pepr
Alergeny: ryby, sdja, sezam, moi'ské plody
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| \Ramen Miso Z pieczonym tososiem 7005 42,00

! * Sktadniki: filet z fososia, makaron ramen, imbir, wakame,
aarny sezam, szaypiorek, sos sojowy, olej sezamowy,
pasta miso

N\ Alergeny: ryby,sezam, skorupiaki, soja, gluten

. \ Miso-soup with salmon

kfﬂ Ingredients: salmon steak ,ramen noodles, ginger, wakame,

\black sesame, chives ,soy sauce, sesame oil, miso paste

y \ " Allergens: ish, sesame, crustaceans, soy, gluten v
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Miso-Suppe mit Salm

\Jutaten: " Lachsfilet, Ramen-Nudeln, Ingwer, Wakame, schwarzer
Sesam, Schnittlauch, Sojasauce, Sesamal, Miso-Paste
Allergene; Fisch, Sesam, Krustentiere, Soja, Gluten

Miso polévka s lososem
S Slozent: filet 2-lososa, ramen nudle, zdzvor, wakame, Cerny sezam,
§  paitia, sojovd omdcka, sezamovy olef, miso pasta
Alergeny: ryby, sezam, korysi, sdja, lepek
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~ Wyb6r'sushi 3ok 48,00 %
 Uramakiz pieczonym fososiem, 2 sztuki V. 8.

. Makizwarzywomi i awokado 2 sztuki
/Makiz krewetkq w tempurze 2 sztuki
'/ Makize Sleciem 2 sztuki -
Dodatki: imbir, wasabi, sos sojowy N
Alergeny: yby, owoce morza, sezam, soja, gluten N

- SUshi platter
| Baked salmon uramaki roll
Veggie maki roll with avocado
{ Tempura shrimp maki roll
./ Herring maki roll
/£ Extras: ginger, wasabi, soy sauce
3 " Allergens: fish, seafood, sesame, soy, gluten

Sushi-Platte
Uramaki mit gebackenem Lachs,
Maki mit Gemiise und Avocado
Mati mit Garnelen in Tempura
Maki mit Hering
Zusatzstoffe: Ingwer, Wasabi, Sojasofe
Allergene: Fisch, Meeresfriichte, Sesam, Soja, Gluten

Sushi talff
Uramatki s pecenym lososem
Mati se zeleninou a avokddem
Maki s krevetami v tempure
Mati se sledem
Dopliikové prilohy: 2dzvor, wasabi, s6jovd omdcka
Alergeny: ryby, moi'ské plody, sezam, sdja, lepek (=

£

Wybodr sushi na ciepfo sk 48,00

Futomaki z fososiem w tempurze 4 sztuki

Futomaki z turiczykiem w panco 4 sztuki

Dodatki: imbir,wasabi, sos sojowy .
Alergeny: ryby, owoce morza, gluten et | If

Fried sushi platter
Salmon tempura futomaki roll
Tuna panko futomaki roll
Extras: ginger, wasabi, oy sauce
Allergens: fish, seafood, gluten

Warme Sushi-Platte
Futomaki mit Lachs in Tempura
Futomaki mit Thunfisch in Panco
Zusatzstoffe: Ingwer, Wasabi, Sojasofe
Allergene: Fisch, Meeresfriichte, Gluten

Sushi talf¥ na teplo
Futomaki s lososem v tempure
Doplrikové prilohy: 2dzvor, wasabi, s6jovd omdcka
Alergeny: ryby, moi'ské plody, lepek
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